



Elektroniczny system wspomagający procesy rekrutacji – integracja z profilem zaufanym

Szanowni Państwo,

w części publicznej systemu elektronicznych rekrutacji można samodzielnie wypełnić elektroniczny wniosek rekrutacyjny dziecka m.in. do żłobka, przedszkola, szkoły podstawowej oraz szkoły ponadpodstawowej.

- **Dzięki integracji systemu elektronicznej rekrutacji z Profilem Zaufanym możliwe jest przeprowadzanie rekrutacji całkowicie elektronicznie**

Integracja z profilem zaufanym pozwala na złożenie wniosku m.in. w żłobku/przedszkolu/szkole bez konieczności wydruku wniosku i innych dokumentów oraz bez konieczności osobistego złożenia wniosku wraz z wymaganymi dokumentami w placówce.

Podpis Profilem Zaufanym znacznie przyspiesza procedurę złożenia wniosku rekrutacyjnego oraz eliminuje konieczność drukowania dokumentów papierowych, co znacznie przyspiesza i usprawnia procedury rekrutacyjne.

Podpis wniosku podpisem zaufanym

Po zapisaniu danych w systemie elektronicznej rekrutacji, rodzic/opiekun prawny może skorzystać z opcji podpisu wniosku rekrutacyjnego za pomocą Profilu Zaufanego.

The screenshot shows a sidebar menu on the left with the following items: Strona główna, Informator o ofercie, Terminarz, Zasady rekrutacji, Pliki do pobrania, instrukcja, Podanie (highlighted), Zmień hasło, Dane osobowe i adresowe, Dane rodziców, Dodatkowe informacje, Wybór placówki i kryteriów, Pouczenia, and Załączniki. The main content area displays a 'Status zapisu' message: 'Podanie zostało poprawnie zapisane do systemu.' Below this, a red instruction reads: 'Jeśli chcesz podpisać wniosek podpisem zaufanym skorzystaj z przycisku "Podpisz podpisem zaufanym"'. A blue arrow points to a button labeled 'Podpisz potwierdzenie złożenia wniosku podpisem zaufanym'.

Jeśli wraz z wnioskiem konieczne jest złożenie innych dokumentów np. potwierdzających spełnianie kryteriów, system posiada funkcjonalności umożliwiające dodawanie dokumentów w formie skanów lub zdjęć jako załączniki do wniosku rekrutacyjnego.

Dodawanie załączników

W panelu dodawania załączników, można przy każdym wymaganym dokumencie dodać odpowiedni dokument w formie skanu lub zdjęcia, a następnie zatwierdzić wszystkie dokumenty za pomocą Profilu Zaufanego.

The screenshot shows a user profile for 'Ewa Nowak' with a 'Pesel:' field. Below the profile, it states: 'Jako załącznik można dodać plik z rozszerzeniem: pdf, tiff, tif, jpg, jpeg, png.' A blue arrow points to the 'Załączniki' section. Below this, a red instruction reads: 'Aby podpisać podanie podpisem zaufanym, należy dodać wszystkie wymagane załączniki.' A table lists the required attachments:

Lp	Załącznik	Pliki
1	Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.)	Dodaj plik: Przeglądaj... Nie wybrano pliku. + Dodaj
2	Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.)	Dodaj plik: Przeglądaj... Nie wybrano pliku. + Dodaj
3	Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu oraz oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem.	Dodaj plik: Przeglądaj... Nie wybrano pliku. + Dodaj

nico
ACJA DO PRZEDSZKOLI

Do ko **Zakończono pomyślnie**

Dodano załącznik

Ewa Nowak
Pesel:

Podpisz podanie podpisem zaufanym

Jako załącznik można dodać plik z rozszerzeniem: pdf, tiff, tif, jpg, jpeg, png.

Załączniki

Lp	Załącznik	Pliki
1	Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.)	Oświadczenie.pdf Pobierz Usuń Dodaj plik: <input type="button" value="Przeglądaj..."/> Nie wybrano pliku. Dodaj
2	Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.)	Oświadczenie.pdf Pobierz Usuń Dodaj plik: <input type="button" value="Przeglądaj..."/> Nie wybrano pliku. Dodaj
3	Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu oraz oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem.	Oświadczenie.pdf Pobierz Usuń Dodaj plik: <input type="button" value="Przeglądaj..."/> Nie wybrano pliku. Dodaj

Podpisanie wniosku wraz z załącznikami

Po wybraniu w systemie rekrutacji opcji podpisu wniosku za pomocą Profilu Zaufanego wyświetli się strona Profilu Zaufanego, gdzie możemy się zalogować korzystając z banku, innego dostawcy lub logując się za pomocą nazwy użytkownika lub adresu e-mail.

gov.pl | Serwis Rzeczypospolitej Polskiej

Login **Profil Zaufany**

Zaloguj się za pomocą nazwy użytkownika lub adresu e-mail

Nazwa użytkownika lub adres e-mail

Nie pamiętam nazwy użytkownika

Hasło

Nie pamiętam hasła

ZALOGUJ SIĘ

Zaloguj się przy pomocy banku lub innego dostawcy

Informacje dodatkowe	Podpisywanie podpisem zaufanym
Dane dokumentu	<p>Podgląd dokumentu</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>Przedszkole Miejskie Nr 2 w Mielcu 39-300 Mielec LWOWSKA 3</p> <p style="text-align: right;">Mielec, 2020-06-16 17:23</p> <p style="text-align: right;">Ewa Nowak 01-105 Mielec BENEDYKTYŃSKA 51 PESEL:</p> <p style="text-align: center;">Podanie</p> <p>Załączniki: 1. Podanie.pdf 2. Oświadczenie.pdf 3. Oświadczenie.pdf 4. Oświadczenie.pdf</p> <p style="text-align: right;"><small>Dokument nie zawiera podpisu Podpis elektroniczny</small></p> </div> <p>Pobierz dokument (xml)</p>
<p>Anuluj Podpisz podpisem zaufanym Podpisz podpisem kwalifikowanym ></p>	

Po podpisaniu dokumentu na koncie dziecka będzie widniała informacja, kiedy wniosek został podpisany i przez kogo.

Formico
REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLI

Do ko... Zakończono pomyślnie

Pomyślnie podpisano podpisem zaufanym

- [Strona główna](#)
- [Informator o ofercie](#)
- [Terminarz](#)
- [Zasady rekrutacji](#)
- [Pliki do pobrania, instrukcja](#)
- [Podanie](#)
- [Zmień hasło](#)
- [Dane osobowe i adresowe](#)
- [Dane rodziców](#)
- [Dodatkowe informacje](#)
- [Wybór placówki i kryteriów](#)
- [Pouczenia](#)
- [Załączniki](#)

Edycja danych kandydata

Ewa Nowak
Pesel:

Podanie zostało poprawnie wprowadzone do systemu Przedszkole Miejskie Nr 2 w Mielcu. Wprowadzenie kryteriów będzie możliwe w terminie zgodnym z harmonogramem rekrutacji.

Przycisk "Zmień hasło" pozwala ustawić nowe hasło, za pomocą którego będzie możliwe zalogowanie się do systemu. Aktualne hasło zostanie zastąpione nowym.

Do chwili potwierdzenia podania przez odpowiednią placówkę będzie możliwa edycja danych. Po potwierdzeniu, edycja zostanie zablokowana, będzie można natomiast sprawdzić poprawność danych przechowywanych w systemie oraz wynik rekrutacji.

Szczegółowe informacje znajdują się w instrukcji obsługi dostępnej w menu po lewej stronie ekranu.

Z przykrością informujemy, że kandydat nie został zakwalifikowany do żadnej placówki wskazanej na liście priorytetów.
Informacja o wolnych miejscach w placówce zostanie udostępniona po zakończeniu etapu potwierdzania przyjęć.

Podanie podpisane podpisem zaufanym
2020-06-16 17:27 przez Ag

Podpisz podanie podpisem zaufanym

Pobierz podanie podpisane podpisem zaufanym

Uwaga!

Wniosek może być podpisany profilem zaufanym przez dwóch rodziców/opiekunów prawnych